
Samorząd Gminy Korycin
BIP - Samorząd Gminy Korycin

UCHWAŁA NR XXXII/253/2022 RADY GMINY KORYCIN

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Korycin na lata 2023 - 2025

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 176 pkt 1
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co
następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Korycin na lata 2023 – 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.

 

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko

Metryka strony

UCHWAŁA NR XXXII/253/2022

 ( 559.09 KB )
Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Korycin na lata 2023-2025

 ( 250.81 KB )

Załącznik

Wykaz z głosowania imiennego uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Korycin na lata 2023 - 2025

Udostępniający: Samorząd Gminy Korycin
Wytwarzający/odpowiadający: Inspektor ds. sekretarsko-kancelaryjnych, obsługi organów gminy i promocji gminy
Data wytworzenia: 2022-12-30

Wprowadzający: Robert Bielawski

Data modyfikacji: 2023-01-04

Opublikował: Robert Bielawski

Data publikacji: 2023-01-04

http://bip.ug.korycin.wrotapodlasia.pl/resource/118141/8068/Za%2525C5%252582%2525C4%252585czn.XXXII-2022-Gminny+Program+Wspieranie+Rodziny.pdf
http://bip.ug.korycin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8068
http://bip.ug.korycin.wrotapodlasia.pl/resource/118141/8069/Wyk+z+g%2525C5%252582os+im+uch+w+spr+przyj%2525C4%252599cia+Gm+Prog+Wspierania+Rodziny+w+Gm+Korycin+na+lata+2023+-+2025.pdf
http://bip.ug.korycin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8069
mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl

	Samorząd Gminy Korycin
	UCHWAŁA NR XXXII/253/2022

